Ofício nº 723/2020 – G.P.
Processo CM nº 4997/2020

Santo André, 6 de outubro de 2020.

Ao Reverendo

Toni Meireles

Rua Marina, 406 – Campestre

09070-510 – Santo André - SP

Assunto: Votos de Congratulações

Vossa Reverendíssima,

Comunicamos que o Legislativo andreense, em sessão realizada no último dia 6

de outubro, aprovou Requerimento de autoria dos (as) Vereadores (as) ALMIR ROBERTO

CICOTE – ALMIR CICOTE, RODOLFO SILVA DONETTI – RODOLFO DONETTI,

MARCELO CHEHADE – DR. MARCELO, LUCAS ZACARIAS DE ARAÚJO –

LUCAS ZACARIAS, FABIO DOS SANTOS LOPES – DR. FABIO LOPES, RONALDO

DE CASTRO e ELIAN SARAIVA BARBOSA DE SANTANA- ELIAN.

Tal Requerimento, cuja cópia anexamos, apresenta “VOTO DE

CONGRATULAÇÃO”  pelo 3º aniversário da Igreja Batista Lagoinha, comemorado em 1º de

outubro.

Atenciosamente,

PEDRO LUIZ MATTOS CANHASSI BOTARO
Presidente

FA/.

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 320039003100380039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

		2020-10-08T09:35:47-0300